Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
PLAFONIERA INDUSTRIALE A LED
Confezione 1 pezzi | Box 8 pezzi
Clicca qui per scaricare la scheda
tecnica e le istruzioni per il montaggio
Codice Prodotto: 5066/...
CARATTERISTICHE
Alimentazione: 220-240Vac 50/60Hz
Grado di protezione: IP65
Kit di montaggio: incluso
Driver: incluso
Materiale: ABS
VARIAZIONI
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Immagine Codice
Prodotto
LED
x
Pot
Colore Luce lm T.Colore Dimensione
(mm) Emergenza
5066/60/CO 60W Bianco
commerciale 5400 4000K 1480x96x86 No
5066/18/CO 18W Bianco
commerciale 1600 4000K 600x95x75 No
5066/36/CO 36W Bianco
commerciale 3200 4000K 1200x95x75 No
5066/48/CO 48W Bianco
commerciale 4320 4000K 1480x96x86 No
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
Immagine Codice
Prodotto
LED
x
Pot
Colore Luce lm T.Colore Dimensione
(mm) Emergenza
5066/48/CO/EM 48W Bianco
commerciale 4320 4000K 1480x96x86 Si
NOTES